АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  20 января 2015 года

                                               № 6-р
станица Новосергиевская

Об изменении адресного номера объекта недвижимости расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст.Новосергиевская,  п. Ключевой, ул. Черемушки, д.22, кв.2, кв. 2

В соответствии со ст. 16 жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением главы Новосергиевского сельского поселения от 14 сентября 2009 года № 70 «Об утверждении положения о порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости и  ведения единого адресного реестра», поданным заявлением и согласно упорядочению нумерации:

          1. Изменить адресный номер объекта недвижимости, принадлежащего
гражданке Кухлевой Наталье Георгиевне, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст.Новосергиевская, п.Ключевой, ул.Черемушки, д.22, кв.2, кв.2, на адрес: Краснодарский край, Крыловский район, п. Ключевой, ул. Черемушки, д. 22, кв. 2 с кадастровым номером 23:14:0104001:244.
          2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Новосергиевского сельского поселения – Е.В.Терентьеву.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения
Крыловского района                                                                     Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края от ______________2015 года № _____ «Об изменении адресного номера объекта недвижимости расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст. Новосергиевская, п.Ключевой, ул.Черемушки, д.22, кв.2, кв.2».
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации Новосергиевского

сельского поселения                                                                     Е.В.Терентьева

Проект согласован:

Эксперт администрации

Новосергиевского сельского поселения                                     Л.В.Писаревская